
Quarta-feira, 10 de janeiro de 2024 às 14:46, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5504071: DECRETO N° 004/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Canoinhas

MUNICÍPIO

Canoinhas

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5504071

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

DECRETO Nº 004/2024 

 

JULIANA MACIEL HOPPE, Prefeita do Município de Canoinhas, Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o 

artigo 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, resolve: 

 

HOMOLOGAR RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023  

 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Concurso Público objeto do Edital nº 

01/2023, conforme anexos deste Decreto. 

Art. 2º. O Resultado Final, com a Classificação posterior a conclusão de todas as 

etapas do certame, dos candidatos concorrentes às vagas destinadas à Ampla 

Concorrência consta no Anexo I deste Edital. 

Art. 3º. O Resultado Final, com a Classificação posterior a conclusão de todas as 

etapas do certame, dos candidatos concorrentes às vagas destinadas à PcD (Pessoas 

com Deficiência) consta no Anexo II deste Edital.   

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 5º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Canoinhas/SC, 08 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 
 JULIANA MACIEL HOPPE 

Prefeita  

 

 

 

  

 

 

 

Este Decreto foi publicado no Diário 

Oficial dos Municípios de Santa 

Catarina (DOM/SC). 



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

 

 ANEXO 

 

         ANEXO I – Classificação Final (Ampla Concorrência) 

 

Cargos sem Prova Prática e sem Prova de Títulos 

A nota de aprovação deve ser igual ou superior a 5,00 (cinco) pontos.   

A NOTA FINAL deste cargo é a Nota Obtida na Prova Escrita Objetiva.  

 

Cargo: AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

           

Classificado 1º 75 CLEVERSON ARAQUEM MARINHO 28/03/1979 2,00 1,25 1,50 1,00 2,00 7,75 

Classificado 2º 226 LUCAS RODRIGUES DE FREITAS 07/02/1997 2,25 1,00 1,75 1,00 1,75 7,75 

Classificado 3º 451 BRUNO DE OLIVEIRA TITON 08/04/1997 2,25 1,00 2,00 0,75 1,75 7,75 

Classificado 4º 395 LEONARDO DOS SANTOS OLIVEIRA 20/05/1998 2,00 1,25 2,00 0,75 1,75 7,75 

Classificado 5º 1047 MARCOS VINICIUS BIGAS 21/04/2000 1,50 1,25 1,75 0,75 2,00 7,25 

Classificado 6º 1013 JORGE ANDRE ENGEL 27/08/1997 2,00 1,25 1,75 0,50 1,75 7,25 

Classificado 7º 1054 GUSTAVO GALLOTTI MARQUES 17/05/2000 1,50 0,75 1,75 0,75 2,25 7,00 

Classificado 8º 558 ELIS REGINA HOFFMANN FRANCA 05/11/1989 1,50 1,00 1,75 0,75 2,00 7,00 

Classificado 9º 939 DENISE BENDER 21/07/1995 1,25 1,25 1,75 0,75 2,00 7,00 

Classificado 10º 1165 BIANCA HYGINO DE LIMA 06/02/1998 2,25 1,25 1,25 0,50 1,75 7,00 

Classificado 11º 716 BRUNO GONCALVES PADILHA MELNECHENKO 04/06/1991 1,75 1,25 2,00 0,75 1,25 7,00 

Classificado 12º 166 DEIVISSON LUIZ SOARES 07/01/2000 1,00 1,25 1,50 0,75 2,25 6,75 

Classificado 13º 1091 ARIETE APARECIDA SCHVEICZRSKI 04/01/1973 2,25 1,25 1,50 0,00 1,75 6,75 

Classificado 14º 920 LUCAS MATHEUS DE LIMA 26/02/1999 1,75 1,00 1,25 1,25 1,50 6,75 

Classificado 15º 911 DIANA EVELYN DE MACENO 05/06/1991 2,00 0,75 1,50 0,50 1,75 6,50 

Classificado 16º 1050 JULIANO GUIDO SCHIMIDBERGER 20/07/2001 2,00 1,00 1,50 0,50 1,50 6,50 

Classificado 17º 526 CELIO GALANTE 15/07/1990 1,75 0,50 1,25 0,75 2,00 6,25 

Classificado 18º 420 ANDREA REGINA MORAIS 18/12/1982 1,50 1,25 1,50 0,50 1,50 6,25 

Classificado 19º 817 JACSON DREHER 08/05/1997 2,00 1,00 1,25 0,75 1,25 6,25 

Classificado 20º 631 ROGER AUGUSTO GOMES 25/09/1991 1,75 1,00 1,75 1,00 0,75 6,25 



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

Classificado 21º 1048 EMANUELLE DA SILVA BALABAN 18/08/2000 1,75 0,25 1,75 0,50 1,75 6,00 

Classificado 22º 961 DANIELE RODRIGUES DAS CHAGAS 06/11/1999 2,00 0,75 1,25 0,50 1,50 6,00 

Classificado 23º 934 JOSE FELIPE ALVES 02/11/2003 1,50 1,25 1,25 0,50 1,50 6,00 

Classificado 24º 942 JOSE VALDINEI DOS SANTOS SPROTTE 30/10/1991 1,50 1,00 1,00 1,00 1,50 6,00 

Classificado 25º 207 MARTINA HANCHUCK 28/06/2001 1,25 1,00 1,50 0,75 1,50 6,00 

Classificado 26º 590 MARCELO CUBAS BATISTA 22/05/1991 1,25 0,75 2,00 0,50 1,50 6,00 

Classificado 27º 712 MARIANA GREIN 14/07/1986 1,00 1,00 1,75 0,75 1,50 6,00 

Classificado 28º 1185 DIEGO DOUGLAS DA SILVA SARMENTO 08/12/1995 1,75 0,25 1,75 1,00 1,25 6,00 

Classificado 29º 175 JOICIANE DE PAULA PINTO 06/01/1990 1,25 1,25 1,75 0,50 1,25 6,00 

Classificado 30º 883 ANA LUISA MASSANEIRO DE LIMA 09/07/2002 1,00 1,00 1,75 1,00 1,25 6,00 

Classificado 31º 444 ANA PAULA WAGNER MARKIV 07/03/1997 1,00 1,25 1,00 0,50 2,00 5,75 

Classificado 32º 960 BONIFACIO KELVIN DA SILVA OLIVEIRA 16/09/2003 2,00 0,75 0,75 0,75 1,50 5,75 

Classificado 33º 848 TALITA RIBOSKI PEREIRA 03/08/1985 1,75 0,75 0,75 1,00 1,50 5,75 

Classificado 34º 470 GABRIEL LEVANDOSKI VIEIRA 06/11/1995 1,75 0,75 1,25 0,50 1,50 5,75 

Classificado 35º 1051 WELINTON AUGUSTO DA SILVEIRA 08/06/2001 1,25 0,50 2,00 0,50 1,50 5,75 

Classificado 36º 685 PAULO JOSE BAYERL FILHO 17/05/1993 1,25 1,00 1,50 0,75 1,25 5,75 

Classificado 37º 1142 CARLOS EDUARDO DA SILVEIRA 23/09/1986 1,50 1,00 1,50 0,75 1,00 5,75 

Classificado 38º 293 MARILU BILESKI WARDENSKI 23/12/1993 1,00 1,25 1,75 0,75 1,00 5,75 

Classificado 39º 990 GUNTER KLAUS BAUKAT 29/04/1977 1,50 0,50 1,00 0,50 2,00 5,50 

Classificado 40º 981 ANA CLAUDIA BENKE 04/08/1991 1,50 0,25 0,75 1,00 2,00 5,50 

Classificado 41º 524 VANDERLEI DA SILVA 09/05/1975 1,50 0,50 1,25 0,50 1,75 5,50 

Classificado 42º 70 ALINE GONCALVES DAMASCENO 26/02/1983 1,25 1,25 1,25 0,00 1,75 5,50 

Classificado 43º 755 CLAUDIO VINICIO BENDLIN 09/06/1969 1,25 1,00 1,00 0,50 1,75 5,50 

Classificado 44º 978 TAINE GURZYNSKI 12/06/1992 1,75 0,75 1,50 0,00 1,50 5,50 

Classificado 45º 752 EVERTON RUDI PRESTES 15/01/1990 1,50 0,25 1,25 1,00 1,50 5,50 

Classificado 46º 855 MARCOS RAFAEL DOS SANTOS 29/09/2000 1,00 0,75 1,25 1,00 1,50 5,50 

Classificado 47º 354 JOAO CELIO RIBEIRO 19/01/1982 1,00 0,25 2,00 0,75 1,50 5,50 

Classificado 48º 543 EDENILSON DA CRUZ ROTHSTEIN 12/07/1980 1,25 0,75 1,50 0,75 1,25 5,50 

Classificado 49º 504 LUANA SCHIESSL 22/03/1999 1,00 1,00 1,50 0,75 1,25 5,50 

Classificado 50º 1039 TALENA AUREA RINCON 30/04/2001 1,00 1,25 1,00 0,50 1,50 5,25 

Classificado 51º 974 BRUNA CUBAS MIILLER 15/04/2004 2,00 0,50 1,50 0,50 0,75 5,25 

Classificado 52º 461 MONICA DAIANE PRUST 22/10/1998 1,25 0,75 1,75 1,00 0,50 5,25 



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

Classificado 53º 200 LENNON GUSTAVO DRANSFELD 23/10/1997 1,00 0,75 1,25 0,25 1,75 5,00 

Classificado 54º 366 IVONEI PEREIRA 02/09/1984 0,75 0,50 1,00 1,00 1,75 5,00 

Classificado 55º 537 OLAIR RIBEIRO DE SOUZA CASTRO 05/05/1987 1,00 0,50 1,75 0,25 1,50 5,00 

Classificado 56º 297 MIGUEL CARLOS DURAU JUNIOR 28/02/1990 0,50 1,00 1,50 0,50 1,50 5,00 

Classificado 57º 910 MARCIANO MOMOT 08/10/1982 1,00 0,75 1,50 0,50 1,25 5,00 

Classificado 58º 329 CAMILA FRANCINE WENGUE 31/08/1993 0,75 1,25 1,50 0,50 1,00 5,00 

Classificado 59º 909 MILENA APARECIDA CASTRO 11/11/1997 1,50 0,75 1,25 0,75 0,75 5,00 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: BARRA MANSA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 460 JOAQUIM AUGUSTO RAIAL 18/07/2005 1,00 1,25 1,00 0,25 1,75 5,25 

Classificado 2º 798 LUCIELE DA SILVA 04/02/2001 1,50 1,00 1,25 0,25 1,25 5,25 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: TAUNAY 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 975 MICHELI HANEMANN 03/10/1984 1,75 1,00 1,50 0,75 2,50 7,50 

Classificado 2º 344 MILENE DE FATIMA PRADO DUMKE 20/07/1980 1,50 0,75 1,25 0,00 2,00 5,50 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: PARADO 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 308 RAFAEL HATSCHBACH 25/12/1999 1,00 1,00 1,25 0,75 1,00 5,00 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: ANTA GORDA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 389 TAINE GUIS 09/10/2000 1,50 1,00 1,00 0,75 1,75 6,00 

Classificado 2º 931 LUCIANA BUSKO TACHESKI 27/04/1982 1,50 0,75 1,50 0,25 1,50 5,50 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: PACIÊNCIA DOS NEVES 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Não Houve Candidato Classificado no Cargo 

           



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: FARTURA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 690 KARIN AMANDA RIBEIRO 22/09/2005 2,25 1,00 1,50 0,50 1,50 6,75 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: PINHEIROS 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 41 CRISLAINE DA ROCHA GLEVINSKI 05/07/1996 1,75 0,75 1,75 0,25 2,00 6,50 

Classificado 2º 681 CAMILA APARECIDA PAZDZIORA 19/07/1997 1,75 0,75 1,25 0,50 1,50 5,75 

Classificado 3º 734 TAIS EMANUELE HACKER 05/07/2003 1,75 0,75 1,25 0,50 1,50 5,75 

Classificado 4º 1022 AMABILI DE FATIMA CUJA 14/05/2005 1,50 1,00 1,25 0,75 1,25 5,75 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: BONETES 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Não Houve Candidato Classificado no Cargo 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: FELIPE SCHMIDT 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 841 GABRIEL HENRIQUE CHUDZINSKI 07/02/2005 2,00 0,75 1,25 0,50 1,25 5,75 

Classificado 2º 88 GABRIELI TAIS CARNEIRO 05/09/2004 1,75 0,75 1,00 0,25 1,50 5,25 

Classificado 3º 953 GISLAINE APARECIDA BOBROVICZ 08/11/1998 1,75 0,75 1,50 0,50 0,75 5,25 

Classificado 4º 1052 RAFAELI DA SILVEIRA 03/08/2003 1,50 1,00 1,25 0,25 1,00 5,00 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: RIO DA AREIA DO MEIO 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 1143 KAYLAINE ASTRISI CHEUCHUK 26/01/2005 1,25 1,00 1,50 0,50 1,25 5,50 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: PAULA PEREIRA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 972 LETICIA DE LIMA 24/02/2004 1,75 0,25 1,25 0,50 2,25 6,00 

Classificado 2º 394 ADRIANE GUIS 09/08/1998 1,25 1,00 1,50 0,50 1,75 6,00 



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

Classificado 3º 565 BRUNA GABRIELI BALAO DE PAULA CORDEIRO 24/08/1998 2,00 1,00 1,00 0,50 1,25 5,75 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: ARROIOS 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 663 CRISTIANE VIEIRA DOS SANTOS FURST 01/08/1986 2,25 1,25 1,25 0,75 1,75 7,25 

Classificado 2º 197 ZENITA FERREIRA DRANFELD 10/11/2001 2,00 0,50 1,50 0,75 2,25 7,00 

Classificado 3º 1095 JESSICA TAIS OSTROSKI 15/01/1998 1,50 1,00 1,50 0,25 1,75 6,00 

Classificado 4º 1113 HELTON DOS SANTOS 15/07/1983 1,25 0,75 1,25 0,75 1,50 5,50 

Classificado 5º 675 JOSIANE MARISE DA SILVA RODRIGUES DE SOUZA 15/04/1984 1,25 0,50 1,00 1,00 1,25 5,00 

Classificado 6º 478 FABIANE APARECIDA CASTRO 06/10/1990 1,00 1,00 1,25 0,50 1,25 5,00 

Classificado 7º 773 EDUARDA PADILHA DOS SANTOS 16/02/2001 1,00 0,50 1,50 0,75 1,25 5,00 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: MARCÍLIO DIAS 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 1148 CAMILA DE FATIMA FERREIRA 20/05/2002 2,25 0,75 1,50 1,00 1,75 7,25 

Classificado 2º 230 CASSIA MARIA HANSCH 01/12/1992 2,25 0,50 1,25 0,75 1,25 6,00 

Classificado 3º 857 ANGELICA APARECIDA VOIGT 02/01/2000 2,00 0,50 1,00 0,50 1,75 5,75 

Classificado 4º 303 CAMILA FRANCINE TODT LISKOSKI 01/09/1989 1,50 1,25 0,75 1,00 1,25 5,75 

Classificado 5º 63 CAMILA CRISTINA EBLING 28/08/2003 1,50 0,75 1,50 1,00 1,00 5,75 

Classificado 6º 382 KEREN RIBEIRO 23/01/2002 1,50 0,50 1,00 0,75 1,75 5,50 

Classificado 7º 35 DEBORA TATIANE LECH BREHMER 22/04/1991 1,25 0,50 1,25 0,25 1,75 5,00 

Classificado 8º 1069 SUELEN MARAFIGO DA SILVA 28/10/1991 1,00 0,75 1,25 0,50 1,50 5,00 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: CAMPO DA ÁGUA VERDE 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 1154 JOSE MARCOS MAZUR BUNHAK 29/10/2002 2,25 1,25 1,50 1,25 2,25 8,50 

Classificado 2º 68 LUCAS ALVES DE ALMEIDA 01/06/1994 1,75 1,25 1,75 0,75 2,00 7,50 

Classificado 3º 380 EDUARDA ORANDINA DOS SANTOS MULLER 23/07/1998 2,00 1,00 1,75 1,00 1,75 7,50 

Classificado 4º 693 RAFAELI CHAGAS 18/08/2002 2,00 1,00 1,75 0,75 1,75 7,25 

Classificado 5º 876 ANGELA RAQUEL BUENO DE OLIVEIRA 11/01/1977 2,00 0,75 1,00 0,75 2,25 6,75 

Classificado 6º 73 VICTOR HENRIQUE FRANCO FERREIRA 20/02/1998 1,75 0,75 1,50 0,75 2,00 6,75 



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

Classificado 7º 126 VIVIANE ELENICE NOVAK FLENIK 11/08/1971 1,75 0,75 1,75 0,75 1,75 6,75 

Classificado 8º 65 LETICIA CRISTINA LUCINDO 03/12/2001 2,00 1,00 1,50 0,75 1,50 6,75 

Classificado 9º 170 FELIPE NATANAEL RODRIGUES 26/10/2001 1,50 1,25 2,00 0,50 1,50 6,75 

Classificado 10º 485 ADRIANO MEDEIROS PINHEIRO 12/01/1980 1,50 1,25 2,00 1,00 1,00 6,75 

Classificado 11º 871 JULIA DO NASCIMENTO 20/11/2005 1,75 0,50 1,50 0,75 2,00 6,50 

Classificado 12º 138 PALOMA DA SILVA NAIZER 20/12/1980 2,00 0,75 1,50 0,50 1,75 6,50 

Classificado 13º 414 YASMIN CRISTINA LEITE 11/04/2002 1,75 0,75 1,50 0,25 2,00 6,25 

Classificado 14º 486 LAIS MARIA NIZER ANTUNES 05/07/2005 2,00 0,75 1,25 0,50 1,75 6,25 

Classificado 15º 968 JOICE MARIANA MUCHALOSKI SLABADACK 07/07/1997 1,75 1,00 1,00 0,75 1,75 6,25 

Classificado 16º 7 CAROLINE ALVES DOS SANTOS 31/08/2004 1,25 0,75 2,00 0,50 1,75 6,25 

Classificado 17º 534 ERIK JOSE KAMINSKI VIEIRA 20/08/2000 1,00 1,00 1,50 1,00 1,75 6,25 

Classificado 18º 829 JULIA BEATRIZ NOVAK DA SILVA 04/01/2005 2,00 1,00 1,25 0,50 1,50 6,25 

Classificado 19º 500 RAIANE DA SILVA PIRES 14/10/2003 2,00 0,75 1,50 0,75 1,25 6,25 

Classificado 20º 457 CRISTIANE CORREA 21/07/1983 2,00 0,00 1,50 0,75 1,75 6,00 

Classificado 21º 154 DORIANE VIEIRA DOS SANTOS 18/07/1990 1,50 1,00 1,25 0,50 1,75 6,00 

Classificado 22º 1120 VINICIUS PIRES 17/06/2003 1,75 0,75 1,25 0,75 1,50 6,00 

Classificado 23º 140 AMILTON BORGES DE LIMA 10/02/1992 1,00 1,00 1,75 0,75 1,50 6,00 

Classificado 24º 715 CRISTIANE WESOLOVSKI 25/04/1990 1,75 0,75 1,50 0,75 1,25 6,00 

Classificado 25º 1155 AMANDA GUIMARAES MASSANEIRO 26/09/2005 2,25 1,00 1,50 0,25 1,00 6,00 

Classificado 26º 698 CAMILI LUISI FERREIRA 17/09/2004 1,75 0,75 1,75 0,75 1,00 6,00 

Classificado 27º 150 GISELE APARECIDA STOCKER 08/12/1995 1,25 0,50 2,00 0,00 2,00 5,75 

Classificado 28º 1099 MARINA MARIA IARROCHESKI 18/02/1994 1,50 1,25 0,75 0,50 1,75 5,75 

Classificado 29º 143 KELI APARECIDA DA SILVA CASTRO RADOL 29/09/2005 1,75 0,25 1,50 0,75 1,50 5,75 

Classificado 30º 784 SIDINEIA DE SOUZA 14/04/1989 1,00 1,00 1,50 0,75 1,50 5,75 

Classificado 31º 1110 EDUARDO CARVALHO DO PRADO 10/04/1976 1,00 0,75 2,00 0,50 1,50 5,75 

Classificado 32º 206 SABRINA LARISSA LITZ 10/12/2003 1,75 1,00 1,00 0,75 1,25 5,75 

Classificado 33º 948 MATEUS FERREIRA 05/08/2000 1,50 0,75 1,75 0,50 1,25 5,75 

Classificado 34º 1180 LUIZ FERNANDO PADILHA 20/11/1995 1,25 1,00 1,75 0,50 1,25 5,75 

Classificado 35º 970 SUELI DOS SANTOS SCHUPEL 22/01/1974 1,50 0,25 1,00 0,75 2,00 5,50 

Classificado 36º 652 JOCELI BELARMINO RODRIGUES RIBEIRO 09/06/1987 1,25 1,25 1,00 0,25 1,75 5,50 

Classificado 37º 1025 GISLAINE PEREIRA 21/05/2000 1,25 1,00 1,00 0,50 1,75 5,50 

Classificado 38º 724 ANGELICA RIBEIRO MAZUR 01/08/1978 1,25 0,50 1,25 0,75 1,75 5,50 



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

Classificado 39º 905 GUSTAVO SOKACHESKI RIBEIRO 29/09/2003 0,75 1,00 1,50 0,50 1,75 5,50 

Classificado 40º 828 ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 29/06/1998 1,75 1,25 1,00 0,00 1,50 5,50 

Classificado 41º 771 ALEXANDRA MENDES 14/08/1981 1,50 0,75 1,75 0,00 1,50 5,50 

Classificado 42º 840 EDSON FERNANDES BECKER 06/10/1988 1,25 0,75 1,50 0,50 1,50 5,50 

Classificado 43º 156 MARIA JULIANE WZOREK 28/10/1990 1,00 0,75 1,75 0,50 1,50 5,50 

Classificado 44º 398 RENAN BENDA 10/05/2000 1,25 1,25 1,25 0,50 1,25 5,50 

Classificado 45º 369 VINICIUS MELECHIENKO 04/01/2005 1,25 0,75 2,00 0,25 1,25 5,50 

Classificado 46º 890 SILVANA APARECIDA FERREIRA OLIVEIRA GONCALVES DA LUZ 13/08/1984 1,50 0,50 1,00 0,25 2,00 5,25 

Classificado 47º 996 MARIA IZABEL STEMPINHAK 07/02/2006 1,75 0,75 0,50 0,75 1,50 5,25 

Classificado 48º 853 ADRIANA ALVES PEREIRA VIEIRA 09/04/1985 1,50 0,50 1,50 0,25 1,50 5,25 

Classificado 49º 689 FABIO ALVES MARTINS 23/12/1982 0,75 1,00 1,75 0,50 1,25 5,25 

Classificado 50º 812 MARIA PAULA GRACIANO 26/08/2002 2,00 0,75 1,00 0,50 1,00 5,25 

Classificado 51º 679 WILLIAN BRADONSKI 16/05/1999 1,50 0,50 1,50 0,75 1,00 5,25 

Classificado 52º 808 CAMILA DOS SANTOS 20/09/1990 1,50 0,25 1,00 0,50 1,75 5,00 

Classificado 53º 729 RAQUEL DE FREITAS WESOLOWSKI 22/01/1991 1,50 0,50 1,25 0,25 1,50 5,00 

Classificado 54º 471 RUAN CARLOS BINDER DA SILVA 14/05/2002 1,25 0,25 1,50 0,50 1,50 5,00 

Classificado 55º 889 JANAINA SOARES DE ALMEIDA 28/03/1999 1,75 0,75 1,00 0,25 1,25 5,00 

Classificado 56º 923 DAIANE DE JESUS FERREIRA 20/08/2003 1,25 0,50 1,75 0,25 1,25 5,00 

Classificado 57º 687 SAILA ISABEL PAUL 25/02/1988 1,25 0,25 1,25 1,00 1,25 5,00 

Classificado 58º 519 LUANA ALVES DE ALMEIDA 19/01/2002 1,00 0,75 1,25 0,75 1,25 5,00 

Classificado 59º 356 ADRIANA SCHROEDER 24/06/2000 1,00 1,00 1,75 0,25 1,00 5,00 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: PIEDADE 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 429 GABRIELE LISBOA 17/05/1993 1,75 1,00 1,25 0,75 2,00 6,75 

Classificado 2º 1150 ALLYS GUERRA DE FARIAS 29/12/1983 1,75 1,00 2,00 0,25 1,25 6,25 

Classificado 3º 899 JULIA GABRIELE DA SILVA SCHWATEY 24/12/2003 0,75 1,00 1,75 0,00 2,25 5,75 

Classificado 4º 8 BRUNA MACHADO MELLO 18/02/1999 1,25 1,25 1,25 0,75 1,25 5,75 

Classificado 5º 1188 CAMILA PICAZEVICZ DUBSTOP 30/06/1993 1,50 0,50 1,00 0,75 1,75 5,50 

Classificado 6º 262 LUCIANO EICHINGER 06/02/1988 1,25 1,00 1,25 0,25 1,75 5,50 

Classificado 7º 677 MICHELLI WOITEXEM 05/01/1993 0,75 1,25 1,00 0,75 1,75 5,50 

Classificado 8º 732 MONIQUE JAIANE RODRIGUES 23/11/1991 1,75 0,50 1,00 0,75 1,50 5,50 



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

Classificado 9º 1166 CRISTIANE ZACZESKI CHAMPOSKI 02/04/1983 1,25 0,00 1,50 0,75 1,75 5,25 

Classificado 10º 10 SABRINA MACHADO MELLO 11/05/1995 1,50 1,00 0,75 0,50 1,50 5,25 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: CENTRO 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 552 BRUNO GABRIEL GERALDO 23/09/2001 2,50 1,25 1,75 1,25 1,75 8,50 

Classificado 2º 242 LUANA MUNIQUE DOS SANTOS FRANCO 02/09/1993 2,50 1,25 1,75 0,50 2,00 8,00 

Classificado 3º 1157 MAURO ZADORESKI JUNIOR 03/09/1996 2,00 1,25 1,75 0,75 1,75 7,50 

Classificado 4º 1172 VINICIUS GNEIPEL DE SOUZA DOS SANTOS 07/06/2002 2,00 1,00 2,00 0,75 1,75 7,50 

Classificado 5º 161 ANDRE CAIKE DE BRITO KUMINEK 17/09/1993 1,75 1,25 2,00 1,00 1,50 7,50 

Classificado 6º 1182 DANIELLE GNEIPEL DE SOUZA KUCHLER 21/01/1982 2,00 1,00 1,50 0,50 2,25 7,25 

Classificado 7º 495 THALITA GOGOLA MILAGRES 10/01/1997 2,00 0,75 1,75 0,50 2,00 7,00 

Classificado 8º 809 EMANUELE KRULL 18/05/2003 2,00 1,25 1,25 0,75 1,75 7,00 

Classificado 9º 194 CRISTIANO ROCHA DE PAULA E SILVA 05/09/1991 1,75 1,25 1,50 0,75 1,75 7,00 

Classificado 10º 862 ANA CLAUDIA ASSUNCAO 04/09/1984 2,25 1,00 1,50 1,00 1,25 7,00 

Classificado 11º 311 NILCELAINE FURST 11/08/1994 1,50 0,75 1,50 0,75 2,00 6,50 

Classificado 12º 925 VICTOR MIRANDA LIMA COELHO 01/11/2000 1,25 1,00 1,50 0,75 2,00 6,50 

Classificado 13º 1106 AMANDA PORTES RODRIGUES 28/06/1997 2,25 0,75 1,50 0,50 1,50 6,50 

Classificado 14º 1038 FABRICIO SAMARONE DOS SANTOS FONTANA 06/05/1989 2,00 1,25 1,50 0,25 1,50 6,50 

Classificado 15º 561 LEONARDO SCHULKA JAREMCZUK 04/06/1998 2,00 0,75 1,75 0,75 1,25 6,50 

Classificado 16º 410 KATIA REGIANE FERREIRA ENNES 02/02/1982 1,25 0,75 1,50 0,50 2,25 6,25 

Classificado 17º 45 ISABELLA CORDEIRO BERNARDES STORINO 09/10/2006 1,75 0,75 1,50 0,50 1,75 6,25 

Classificado 18º 584 MAIKE DOS SANTOS MASSANEIRO 13/04/1995 1,00 1,25 1,50 0,75 1,75 6,25 

Classificado 19º 1163 ZENILTON FRANCISCO DOS SANTOS 05/05/1980 1,75 1,00 1,25 0,75 1,50 6,25 

Classificado 20º 120 LUIS FELIPE GOLANOVSKI 22/10/1995 1,25 1,25 2,00 0,25 1,50 6,25 

Classificado 21º 598 KETYLIN SOARES 03/04/1992 1,25 0,25 1,50 0,75 2,25 6,00 

Classificado 22º 368 MAGDA CRISTINA PALAORO 25/09/1986 1,25 1,00 1,25 0,50 2,00 6,00 

Classificado 23º 314 MARIA EDUARDA CORDEIRO 17/06/2003 1,50 0,50 1,75 0,50 1,75 6,00 

Classificado 24º 1168 LARYSSA GOLANOVSKI FARIA RIBEIRO 16/10/1999 2,00 0,75 1,50 0,25 1,50 6,00 

Classificado 25º 843 NICOLLY MARCELLI DE CASTRO SILVEIRA 27/09/2002 1,75 0,50 1,50 0,75 1,50 6,00 

Classificado 26º 245 GUSTAVO GRILO BARROS 03/06/1991 1,00 0,75 1,75 1,00 1,50 6,00 

Classificado 27º 1074 LUANA TAYNA PILATY 31/03/1996 0,75 1,00 1,25 0,75 2,00 5,75 



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

Classificado 28º 714 FABIANE NEVES ANTONOWICZ 02/03/1986 1,50 0,50 1,50 0,50 1,75 5,75 

Classificado 29º 1105 THAIS LUANA KOHLER 16/12/1987 1,25 1,00 1,50 0,25 1,75 5,75 

Classificado 30º 328 THAYSE DAMBROSKI 03/12/1984 1,50 1,00 1,25 0,50 1,50 5,75 

Classificado 31º 1078 EDIOCLEIA DE FATIMA PFLEGER 29/09/1968 1,25 1,00 1,00 0,25 2,00 5,50 

Classificado 32º 1132 MAURO MORESCHI CHAVES 03/04/1997 1,25 0,50 1,25 0,75 1,75 5,50 

Classificado 33º 705 RAFAELA MADZGALA BLASZCZYK 26/10/1999 1,00 0,50 1,50 0,75 1,75 5,50 

Classificado 34º 643 BRUNA GABRIELI ROHDE 30/11/2000 1,25 0,75 1,25 0,75 1,50 5,50 

Classificado 35º 436 NELCI TERESINHA SCHUPEL TITON 06/02/1974 1,25 1,00 1,50 0,50 1,25 5,50 

Classificado 36º 885 GABRIELLE MOMOT 26/12/1998 2,25 1,00 1,00 0,25 1,00 5,50 

Classificado 37º 1183 LETICIA ROCHA SELEME RODRIGUES 21/05/1995 2,00 0,50 1,00 0,00 1,75 5,25 

Classificado 38º 604 BIANCA DA SILVEIRA CORDEIRO 22/09/2005 1,25 0,75 1,00 0,75 1,50 5,25 

Classificado 39º 1108 ANGELA CRISTINA BROCARDO 03/10/1987 1,00 0,75 1,25 0,75 1,50 5,25 

Classificado 40º 573 SOLANGE MARA HACKER PIOTROWSKI 28/06/1964 1,50 0,50 1,25 0,75 1,25 5,25 

Classificado 41º 413 LETICIA ALVES RIBEIRO 04/11/2001 1,00 0,25 1,25 0,25 2,25 5,00 

Classificado 42º 158 MONICA DE PAULA 04/03/2001 1,25 0,25 1,00 0,75 1,75 5,00 

Classificado 43º 1107 PRISCILA GOBBATO 24/10/1989 1,25 1,00 0,75 0,50 1,50 5,00 

Classificado 44º 1097 LUCIANE MATILDE EICHINGER 07/05/1981 1,75 1,00 1,00 0,25 1,00 5,00 

Classificado 45º 223 SANDRA DE ANDRADE CALDAS 04/02/1981 1,75 0,75 1,25 0,25 1,00 5,00 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: COHAB I 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 1178 BRUNO FELIPE REESE 07/07/1998 1,75 1,00 1,75 0,75 2,50 7,75 

Classificado 2º 1018 WILLIAN CESAR COLIN 05/05/1998 2,25 1,25 1,75 0,50 2,00 7,75 

Classificado 3º 610 NASLEY NYKITHA CASTRO SILVEIRA 16/06/2001 2,00 0,75 1,50 0,75 2,00 7,00 

Classificado 4º 633 ALAN CRISTIAN GONCALVES DOS SANTOS DOS SANTOS 12/09/2003 2,25 0,75 1,25 1,00 1,75 7,00 

Classificado 5º 439 LETICIA MARCELA RADKE 23/03/2003 2,00 0,75 1,00 1,00 2,00 6,75 

Classificado 6º 895 LETICIA DE ARAUJO DE OLIVEIRA 27/12/2005 1,50 1,25 1,50 0,50 2,00 6,75 

Classificado 7º 673 GLACIANE APARECIDA CAVA 16/03/1985 1,50 1,25 0,75 0,75 2,25 6,50 

Classificado 8º 767 VITORIA STEILEIN WILKE 12/01/2006 2,25 0,50 1,50 0,50 1,75 6,50 

Classificado 9º 198 GIOVANE RODRIGUES FERREIRA 28/11/1999 1,75 0,75 1,50 1,00 1,50 6,50 

Classificado 10º 301 NATIELE DE FATIMA RODRIGUES 07/07/1991 2,00 1,00 1,50 0,75 1,25 6,50 

Classificado 11º 415 JULIA ARIELE LUCAS 28/09/1999 1,25 0,25 1,75 0,75 2,25 6,25 



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

Classificado 12º 520 FERNANDA CORDEIRO SILVA DOS SANTOS 09/07/1991 1,50 1,00 1,25 1,00 1,50 6,25 

Classificado 13º 952 LIVIA THALUANA TODT 11/01/2002 2,00 1,25 1,25 0,50 1,25 6,25 

Classificado 14º 125 GUILHERME HENRIQUE DE MATOS 28/11/2004 1,75 1,25 1,25 0,75 1,25 6,25 

Classificado 15º 596 JULIANA BERNARDO 24/10/1983 2,25 0,50 1,25 0,25 1,75 6,00 

Classificado 16º 289 ELOISA MARIA RODRIGUES ARENDARCHUCK 31/12/1982 1,75 0,50 1,50 0,50 1,75 6,00 

Classificado 17º 225 LEOBERTO MASSANEIRO DE LIMA 31/07/1997 1,50 0,75 1,50 0,50 1,75 6,00 

Classificado 18º 379 ARNOLDO JOSE WOTKOSKI 25/07/1982 1,50 0,75 1,75 0,25 1,75 6,00 

Classificado 19º 469 ELAINE APARECIDA DA SILVA FROGEL 13/09/1989 1,25 0,50 1,75 0,75 1,75 6,00 

Classificado 20º 743 ANGELICA APARECIDA SANTOS DA SILVA 09/10/1989 1,00 1,00 1,75 0,25 1,75 5,75 

Classificado 21º 943 JULIANA APARECIDA DELER 11/04/1997 1,25 0,25 2,00 0,75 1,50 5,75 

Classificado 22º 30 PRISCILA APARECIDA DE SOUZA AGUIAR 14/01/1992 1,25 0,50 1,50 0,25 2,00 5,50 

Classificado 23º 1075 GABRIELI FERREIRA DA SILVA 23/11/1996 1,50 1,00 0,75 0,50 1,75 5,50 

Classificado 24º 761 LAUDICEIA APARECIDA GOMES 14/10/1972 1,50 0,75 1,25 0,25 1,75 5,50 

Classificado 25º 192 DOMINIQUE RELDEGT BORECK KELLERMANN 10/12/2000 1,75 0,75 0,75 0,25 1,75 5,25 

Classificado 26º 844 ANDRIELI DE FATIMA RANK KOHLER 27/01/1989 1,50 0,50 1,00 0,75 1,50 5,25 

Classificado 27º 1055 CAILAINE ALBANO 07/10/2002 1,50 0,25 1,50 0,50 1,50 5,25 

Classificado 28º 769 MAIARA CRISTINE MORAES DE PAULA 04/07/2001 1,00 0,75 1,75 0,25 1,50 5,25 

Classificado 29º 801 MILENA MEDEIROS DO NASCIMENTO 29/10/1998 1,75 0,50 1,25 0,50 1,25 5,25 

Classificado 30º 24 AMANDA RAFAELI PIRES DE JESUS 25/09/2005 1,25 1,00 1,00 0,75 1,25 5,25 

Classificado 31º 272 DANIEL KLEPACKI 27/01/2003 1,00 0,75 1,50 0,75 1,25 5,25 

Classificado 32º 815 JOICE APARECIDA JUBANSKI 11/10/2004 1,75 1,00 1,00 0,50 1,00 5,25 

Classificado 33º 270 MICHELLE LEANDRO DE ALMEIDA 23/01/1995 1,00 0,75 1,00 0,25 2,00 5,00 

Classificado 34º 334 DAYANA PIRES 24/05/1986 1,50 0,50 1,00 0,50 1,50 5,00 

Classificado 35º 800 YOHAN BURGARDT DE SOUZA 10/10/1997 1,50 1,00 1,00 0,25 1,25 5,00 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: CRISTO REI 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 908 TERCIO LANGER 14/03/1971 2,00 0,50 1,75 1,25 2,00 7,50 

Classificado 2º 3 RAISSA SILVA DOS SANTOS 02/02/2004 1,75 0,75 1,50 1,00 2,00 7,00 

Classificado 3º 1000 PATRICIA DE SOUZA FERREIRA 16/10/1999 2,00 1,25 0,75 0,50 2,25 6,75 

Classificado 4º 1128 JAQUELINE SELENKA 22/04/2001 2,00 0,75 1,75 0,50 1,75 6,75 

Classificado 5º 1134 MATHEUS FELIPE SARAIVO 25/05/1998 1,75 1,25 1,50 0,50 1,75 6,75 



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

Classificado 6º 804 JAMILE CORREIA NIZER 15/09/2003 1,25 1,00 1,75 0,50 1,75 6,25 

Classificado 7º 86 JESSIQUELI DOS SANTOS DA SILVA 11/06/1997 1,50 0,00 1,50 1,25 1,75 6,00 

Classificado 8º 1043 ELCIO KLEPACKI 02/10/1975 1,50 0,25 1,25 0,75 2,00 5,75 

Classificado 9º 918 LIGIA SILVA CORREIA NIZER 15/01/1982 1,75 0,50 1,00 0,75 1,75 5,75 

Classificado 10º 762 ROSIMERI IARROCHESKI 07/03/1991 1,50 0,75 0,75 1,00 1,75 5,75 

Classificado 11º 435 CARLA REGINA SCHUTZ 03/04/1985 1,25 1,00 1,00 0,50 1,75 5,50 

Classificado 12º 210 PATRICIA GRECHUSKI RIBEIRO 23/01/1991 1,25 0,50 1,50 0,75 1,50 5,50 

Classificado 13º 657 MARCIA MARIA DE MOURA MENDES 12/11/1984 1,25 1,00 0,75 0,25 2,00 5,25 

Classificado 14º 928 RUELI DOS SANTOS CORREA 11/09/1990 1,00 0,75 1,00 0,75 1,75 5,25 

Classificado 15º 273 MONIQUE OSSOWSKI DE LIMA 01/08/2001 1,25 0,50 1,50 0,50 1,50 5,25 

Classificado 16º 437 BRUNA DE SOUSA MUEHLBAUER 02/04/2003 1,75 1,00 0,75 0,50 1,25 5,25 

Classificado 17º 489 JAQUELINE APARECIDA CARVALHO 14/08/1989 1,50 0,75 1,50 0,25 1,25 5,25 

Classificado 18º 23 ROBERTA TIBES ANTUNES 13/02/2006 1,25 0,50 0,75 0,75 1,75 5,00 

Classificado 19º 44 CRISTI ELAINE SCHPAK 03/10/1990 1,25 0,50 1,00 0,50 1,75 5,00 

Classificado 20º 938 MIRIAN ELISA LIMA DA SILVA 21/04/1988 1,50 0,25 1,25 0,50 1,50 5,00 

Classificado 21º 786 MARIA ISABELA DREHER 11/03/2003 2,25 0,00 1,50 0,00 1,25 5,00 

Classificado 22º 884 LETICIA TATIANE RODRIGUES DA SILVA 28/02/1988 1,50 0,25 1,25 0,75 1,25 5,00 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: ALTO DAS PALMEIRAS 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 522 AMANDA GABRIELA BECKER 04/03/1999 2,50 1,25 1,75 1,00 1,50 8,00 

Classificado 2º 168 RAISSA THEODOROVITZ 22/08/2000 1,50 1,25 1,75 0,75 2,50 7,75 

Classificado 3º 540 AMANDA ARTNER 05/06/2002 2,00 0,75 1,75 0,50 1,50 6,50 

Classificado 4º 893 ANDRESSA EDUARDA MARKO 18/06/1994 1,75 1,25 1,25 0,75 1,50 6,50 

Classificado 5º 1004 DEBORA MARI FRANCO 10/02/1996 1,50 0,25 1,50 1,00 2,00 6,25 

Classificado 6º 216 FABIANA DA SILVA ALVES GODOIS 15/04/1985 2,00 0,75 1,25 0,75 1,50 6,25 

Classificado 7º 211 LUIS ROGERIO KOCH 11/04/1989 1,25 1,00 1,75 0,50 1,50 6,00 

Classificado 8º 781 MARISA DE LIMA NUNES 29/05/1981 1,25 1,00 1,25 0,25 2,00 5,75 

Classificado 9º 182 ALEXANDRE BRANDES 15/06/1999 1,75 0,25 1,25 0,75 1,75 5,75 

Classificado 10º 570 MARCIA MARIA MAZURKIEVICZ SCHPANSKI 30/03/1972 1,50 0,25 1,50 0,75 1,75 5,75 

Classificado 11º 832 PRISCILA SARAH IARROCHESKI 23/09/2005 1,50 0,75 1,50 0,50 1,50 5,75 

Classificado 12º 1177 ALEX BATISTA 21/12/1994 1,50 1,25 1,00 0,75 1,25 5,75 



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

Classificado 13º 196 MARIA EDUARDA STEKLAIN 27/09/2003 1,50 1,00 1,25 0,75 1,25 5,75 

Classificado 14º 1087 CEZANE DA MAIA 09/08/1994 1,00 0,50 1,50 0,75 1,75 5,50 

Classificado 15º 12 SUELEN FERNANDES DOS SANTOS PACHECO CASTILHO 24/03/1991 1,50 0,75 1,00 0,75 1,50 5,50 

Classificado 16º 1024 RENAN SCHPANSKI 07/07/2005 1,50 0,75 1,50 0,25 1,50 5,50 

Classificado 17º 730 TAMIRES MARINA FUCK 15/04/2005 1,00 0,50 1,00 0,50 2,25 5,25 

Classificado 18º 888 SONIA MARIA GROSSKOPF 03/12/1980 1,00 0,75 1,00 0,50 2,00 5,25 

Classificado 19º 1071 ASSIS FERREIRA DE SOUZA 03/10/1981 1,50 0,25 1,50 0,75 1,25 5,25 

Classificado 20º 472 BRUNA MARIA RIBEIRO 11/01/1997 1,50 0,25 1,00 0,50 1,75 5,00 

Classificado 21º 1011 JULIA SABATKE BATISTA 19/05/2005 0,75 0,25 1,25 1,00 1,75 5,00 

Classificado 22º 854 ROBERTO JOSE DIRSCHNABEL 02/09/1959 0,50 0,75 1,50 0,50 1,75 5,00 

Classificado 23º 556 ROSECLEA WAGNER 19/05/1973 1,50 0,75 1,00 0,25 1,50 5,00 

Classificado 24º 932 KELIN MEDEIROS WOIDELLA 30/03/1996 1,50 0,25 1,00 0,75 1,50 5,00 

Classificado 25º 337 ROSANA APARECIDA CORDEIRO MATTANO PAUL 13/07/1978 1,25 0,75 1,50 0,50 1,00 5,00 

Classificado 26º 516 SILVANA RESSEL 27/02/1973 1,00 0,75 1,50 0,75 1,00 5,00 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: ÁGUA VERDE 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 1122 JUCILENE ZAKALUSNE 18/03/2005 1,50 1,00 1,75 0,50 2,00 6,75 

Classificado 2º 300 SUELEN VITORIA CORDEIRO MERELES 26/01/2002 1,50 0,75 1,25 0,50 2,25 6,25 

Classificado 3º 479 EMANUELE DO PRADO BONETES DE OLIVEIRA 11/08/1989 1,50 1,25 1,25 0,50 1,75 6,25 

Classificado 4º 330 VANESSA KANZLER PADILHA 01/07/1988 1,50 0,50 1,25 0,50 1,75 5,50 

Classificado 5º 623 SABRINA DE FATIMA DOS SANTOS 13/05/1993 1,25 0,75 1,50 0,25 1,75 5,50 

Classificado 6º 1125 JOSIANE APARECIDA VOIGT 14/09/1985 1,25 0,50 1,00 1,00 1,75 5,50 

Classificado 7º 1145 EMILENE DE BRITO 23/06/1990 1,50 0,50 1,50 0,50 1,50 5,50 

Classificado 8º 296 SUZANA MARTINIACKI DE LIMA 21/06/1987 1,50 0,25 1,50 0,25 1,75 5,25 

Classificado 9º 917 CAMILA LISKOSKI 19/06/1995 1,25 0,25 1,00 1,00 1,75 5,25 

Classificado 10º 728 MIZAEL DE ALMEIDA PEREIRA 22/11/1998 1,25 1,00 1,50 0,75 0,75 5,25 

Classificado 11º 736 ANDRIELE HELOUIZE FRANCISCO 17/08/1995 2,00 0,25 0,50 0,50 1,75 5,00 

Classificado 12º 227 ALISSON GAISSLER GUIMARAES 26/11/1990 1,50 1,25 1,25 0,00 1,00 5,00 

           
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: ALTO DA TIJUCA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP 
NOTA 

FINAL 



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

Classificado 1º 265 DAIARA DIAS RIBEIRO 30/04/2005 2,00 1,25 1,75 1,00 1,25 7,25 

Classificado 2º 694 GABRIEL DEMIKOVSKI 05/02/1999 1,50 0,75 1,75 0,50 1,75 6,25 

Classificado 3º 57 JAMES LORENA DE LIMA 23/12/2004 2,00 1,25 1,25 0,75 1,00 6,25 

Classificado 4º 1151 KAROLAYNE CHAGAS TROMM 23/02/2000 2,00 0,50 0,75 0,50 2,00 5,75 

Classificado 5º 266 MAIARA DIAS RIBEIRO 30/04/2005 1,75 0,75 1,50 0,50 1,25 5,75 

Classificado 6º 536 EMILLY BILESKI 18/05/1999 0,25 0,75 1,50 1,00 2,00 5,50 

Classificado 7º 351 CLEONICE PILCHBISKI 21/04/1987 1,00 1,25 1,00 0,75 1,50 5,50 

 

 

ANEXO II – Classificação Final (Vagas PcD) 

 

Cargos sem Prova Prática e sem Prova de Títulos 

A nota de aprovação deve ser igual ou superior a 5,00 (cinco) pontos. 

A NOTA FINAL deste cargo é a Nota Obtida na Prova Escrita Objetiva. 

 

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: CAMPO DA ÁGUA VERDE 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP NOTA FINAL 

Classificado 1º 948 MATEUS FERREIRA 05/08/2000 1,50 0,75 1,75 0,50 1,25 5,75 

 

 

Canoinhas, 04 de janeiro de 2024 

 

 

 

 


